
SOCIAL llnive idsd
Naoonal

J PPPÍ ÍPÍÍCórdoba,

VISTO:

Que mediante expediente 24814/2010, se lleva mlelante el proceso de llamado
a concurso público de antecmientes y oposimóu para cubnr un cargo dc Profesor Avistcntc
con dedicamó n simple en la asignatura "Teoria Politioa, Democracia y Estado Argentino", y

CONSIDKRAISDO

Que se hau cerrado y cumphdo los plazos dc exhibición de la nómina del
Jurado y de povmlantes, y gnalizado los corresponihentes a lus prucedimientos de
recusación y oblación establecidos en la normativa.

Que habiendo transoumdo más de un año de la insmipoiún y conforme a lo
dispuesto en el articulo 6" R.H.C.D. de la Facultad de Dcrccho y Cicnmas Somalev N'
l 87l87, sc actualizaron Ins titulos y antecedentes, de acuerdo a la Resolución N' 220l2012 de
la Directora de la Escuela de Trabajo Somal,

Que se hace ne esar 11 f h d rt d tema para las pruebas de
oposición.

Que se hace necesario citar ai Jurado pava su constitución en una fecha
determinada.

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCUI.O 2D Filar el siguiente omnograma para la continuidad del proceso:
SORTEO DE TEMA Y ORDEN DE ENTRADA 06 de noviembre de 2012 a Ias 14 borne en

la sede de la Olimna de Concursos Docentes de la Escuela de Trabajo Social.
PRUEBA DE OPOSICIÓN Y ENTREVISTA 12 de nm iembre de 2012 a las 14 horas en la
sede de la Olicina de Concursus Docentes de la Escuela de 1 rebajo Social.

ARTÍCUI.O 3'. Los postulantes deberan presentar, en el momento de la prueba de
oposición una propuesta de trabaio práctico sobre cl tema soitcado  cuico copius!.

otocolizar. Comunicar Publicar. Notificar

09'
': !l gzir, ggggll BKKKNBKR

ic

ima ta Ol
sirasouu aivsi

RESOLLC%ÍFRya
Av Valparaiso sin   !

ARTÍCULO lh Citar para el dia 12 de noviembre de 2012 a lm 09  nueve! horas, en la
Oficina de Concurso de esta Unidad Académica, a los Miembros dcl Jurado quc mterviene
cn cl concurso público de antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor
Asistente con dedicación siruple eii la asigoatura *'Teoria Poliuca, Democracia y Fstado
Argentino".


